
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Республики Крым 

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова) 

 

ПРИКАЗ 

«27» декабря 2024 г.                                                                                       № 711 

г. Симферополь 

 

Об утверждении схем эвакуации  

при возникновении  

чрезвычайных ситуаций 

 

Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 12.02.1998 года № 28                              

«О гражданской обороне», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить схемы эвакуации при возникновении чрезвычайных 

ситуаций: 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 0 этаж (Приложение № 1); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 1 этаж (Приложение № 2); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 2 этаж (Приложение № 3); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 3 этаж (Приложение № 4); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 4 этаж (Приложение № 5); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 5 этаж (Приложение № 6); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 6 этаж (Приложение № 7); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 7 этаж (Приложение № 8); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 8 этаж (Приложение № 9); 

 - учебный корпус 1 (лит «Б») 9 этаж (Приложение № 10); 

 - учебный корпус 2 (лит «В») 1 этаж (Приложение № 11); 

 - учебный корпус 2 (лит «В») 2 этаж (Приложение № 12); 

 - учебный корпус 2 (лит «В») 3 этаж (Приложение № 13); 

 - учебный корпус 2 (лит «В») 4 этаж (Приложение № 14); 

 - учебный корпус 3 (лит «Г») 1 этаж (Приложение № 15); 

 - учебный корпус 3 (лит «Г») 2 этаж (Приложение № 16); 

 - учебный корпус 3 (лит «Г») 3 этаж (Приложение № 17); 

 - учебный корпус 3 (лит «Г») 4 этаж (Приложение № 18); 

 - учебный корпус 4 (лит «А») 1 этаж (Приложение № 19); 



 - учебный корпус 4 (лит «А») 2 этаж (Приложение № 20); 

 - учебный корпус 4 (лит «А») 3 этаж (Приложение № 21). 

 2. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на 

официальном сайте ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова. 

 3. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ 

до сведения ответственных лиц. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                                                                  Ч.Ф. Якубов 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела комплексной безопасности                              С.С. Мусаев 

 

Начальник юридического отдела                                                    А.Н. Юнусова 

 

 

 


